
AERCAN

EVENTO: 1° EXPOSICION CANINA NACIONAL

LUGAR: STO. DOMINGO

FECHA: MARZO 08, 2025

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 54   CH.JEC.  CRACO E' DUBRONIC

MARCO PASETA GARRIDO LECCA

GR 5 AKITA AMERICANO

2 44   CH.BEC.  BRUNO MARS DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 6 BEAGLE

3 50   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

4 24   CH.EC.JEC.  XAVI DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 ROTTWEILER

1 26   LONDON JUNIOR

WASHINGTON HUMBERTO SALAZAR JACOME

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

2 41   CH.JEC.CEC.  FRANSIN WINTER WONDERLAND

FRANCESCA CASSIN

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

3 58   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

4 56   CH.CEC.BEC.  TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 82   MAGNUS ADAMANTEM RAMIN DE PERSIA ETERNA

YEINER SEBASTIN RAMIREZ OSPINA / LILIANA ISABEL RAMIREZ CORREA

GR 6 BEAGLE

2 78   COCO SHUSHU TENKA

VERONICA SOLEDAD ALMEIDA RODRIGUEZ

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

3 86   NATALY POM BLACK NIGTH

NATALIA RUKOSUEVA

GR 2 ROTTWEILER

4 70   GENERAL ROTT CASA D CASTILLO

IVAN REINALDO CASTILLO GUEVARA

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

1 77   ROYALTY HUNTER LOKI

ERIK JAVIER VILLACIS NUÑEZ
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 ROTTWEILER

2 69   ARHAAN VOM HAUSE FORLANS

ORLANDO SALGADO AQUIRRE

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

3 61   VALLE DE BERAKA UMA

MARIA JOSE CARRILLO CARDOSO

GR 1 BORDER COLLIE / COLLIE DE GRANJA

4 62   ECUAPET ENNER

BORIS LENIN JIMENEZ QUIROZ

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   CH.JEC.BEC.  BARSTONE-ARGENTINA CHARM

CHEUK SHING CHEUNG TSE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 ROTTWEILER

1 26   LONDON JUNIOR

WASHINGTON HUMBERTO SALAZAR JACOME

GR 2 DOGO ARGENTINO

2 20   DOGOS BULL KENNELS DON BENITO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 41   CH.JEC.CEC.  FRANSIN WINTER WONDERLAND

FRANCESCA CASSIN

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

2 40   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

1 45   CH.JEC.BEC.  AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 56   CH.CEC.BEC.  TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 58   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 SHIH TZU

2 59   CH.BEC.  CRONOS HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 2   GRCH.EC. CH.JEC.  LORETTA BAYOULAND KIMEN DEL GIARDINO DI STELLE

CHEUK SHING CHEUNG TSE

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

2 83   CH.EC.JEC.CEC.  TEODORO DEL INTI RAYMI ÑAN

LUIS FRANCISCO GUZMAN RUBIO
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

3 6   CH.JEC.  VALLE DE BERAKA ROMA

EDISON RUBEN CHICAIZA SALGADO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

1 24   CH.EC.JEC.  XAVI DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

GR 2 ROTTWEILER

2 36   CH.JEC.  ANAQUEEN VON HAUS DER VILLEN

PAUL FERNANDO MOYA ANDRADE,JORGE MARCELO MOYA ANDRADE

GR 2 BULLDOG

3 7   CH.JEC.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 DOBERMANN

4 16   CH.JEC.BEC.  ONIX DE LA GRANJA ROBALINO'S

HENRY LUIS RODRIGUEZ CHICA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 41   CH.JEC.CEC.  FRANSIN WINTER WONDERLAND

FRANCESCA CASSIN

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

2 42   ZACK 100 FUEGOS

CHRISTIAN EDUARDO BONILLA ALOMIA

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

3 40   CH.CEC.BEC.  LOLITA GORGO'S BULL KENNEL

PEDRO MIGUEL MONTENEGRO ROBALINO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 44   CH.BEC.  BRUNO MARS DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

2 48   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  DE VILLAODON KING OF DREAMS

JAIME ALBERTO OSORIO ORTIZ

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 45   CH.JEC.BEC.  AMELHUK NOTHING IMPOSSIBLE

IVAN ANDRES FLOR PINTADO

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 50   CH.CEC.BEC.  FITO ASCARSAN KENNEL

JOAQUIN MARCELO ORTEGA MOSQUERA

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

1 53   SULTAN STEP - HAUS ZORIC

JOEL SANTIAGO CHAVEZ ALAYO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 54   CH.JEC.  CRACO E' DUBRONIC

MARCO PASETA GARRIDO LECCA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 56   CH.CEC.BEC.  TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 58   GRIEGO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 87   CH.EC.JEC.  GASTHON OF HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA

GR 9 SHIH TZU

3 89   CH.EC.JEC.  COPITO HAKIM KENNEL

PATRICIA ALEJANDRA HEREDIA VILLACIS

GR 9 PUG / DOGUILLO

4 88   CH.CEC.  SANSON OF HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA,JESSICA NATALIA ESCOBAR BENAVIDES

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 60   DIMASH TOM DE SALINYER

ANTONIO MIGUEL RODRIGUEZ AMPARAN
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